
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к ом і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

14 лютого 2020року 

смт. Козелець 

 

№  900-64/VIII 

 

Про звіт про виконання 

селищного бюджету  

за 2019 рік 
 

 

 Керуючись п.4 ст.80 Бюджетного кодексу України, ст.28 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

вирішив: 

 

1.Затвердити звіт про виконання селищного бюджету  за 2019 рік: 

- по доходах у сумі 129517,7 тис. грн., в тому числі по доходах загального 

фонду селищного бюджету у сумі 126769,9 тис. грн. та по доходах спеціального 

фонду селищного бюджету у сумі 2747,7 тис. грн. згідно додатку. 

- по видатках у сумі 130209,2 тис. грн., в тому числі по видатках загального 

фонду селищного бюджету у сумі 120318,3 тис. грн. та по видатках 

спеціального фонду селищного бюджету у сумі 9890,9 тис. грн. згідно додатку. 

2. Контроль за виконанням цього рішення на заступника селищного голови 

з фінансово- економічних та соціальних питань Чемериса М.М.  

  

 

Заступник селищного голови  

з питань діяльності виконавчих органів ради                               І.В.Ярошенко 

 

 

 

 



 

Підготувала: 

 

Начальник фінансового управління 

Козелецької селищної ради                   О.М. Матющенко 

 

 

Погоджено: 

 

Заступник селищного голови з 

фінансово-економічних та соціальних питань                                    М.М.Чемерис 

 

Начальник юридичного відділу                                                              Т.О.Лєпєєва 

 

Начальник загального відділу        Ю.Ю. Грицан 

 


